АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАХТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ШАХТЫ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Городской Дом детского творчества»

31.08.2023
ПРИКАЗ

№ 240

Об организации работы Школы
профессионального роста «Путь к
вершинам мастерства» в 2023-2024
учебном году

С целью разносторонней поддержки для успешного закрепления на месте
работы молодого специалиста, повышения его профессионального потенциала и
уровня и поддержки нового сотрудника при смене его места работы,
профессионального роста

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2023-2024 учебном году работу Школы профессионального
роста «Путь к вершинам мастерства».

2. Утвердить программу Школы профессионального роста «Путь к вершинам
мастерства» (Приложение № 1 к настоящему приказу).

3. Утвердить состав участников Школы профессионального роста «Путь к
вершинам мастерства» (Приложение № 2 к настоящему приказу).

4. Назначить руководителем Школы профессионального роста «Путь к вершинам
мастерства» заместителя директора по НМР Махиня Н.Ю.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ГДДТ г. Шахты И.В. Агалакова